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Szukasz przedstawiciela?
Skontaktuj się z nami!

Zapraszamy do sklepu internetowego

sklep.anwa-tech.pl
Zapraszamy do portalu B2B

b2b.anwa-tech.pl

sklep.anwa-tech.pl • b2b.anwa-tech.pl

Jerzy Wiktorski
Tel +48 509 580 802
jwiktorski@anwa-tech.pl

Dariusz Brzoska
Tel. +48 535 802 790
dbrzoska@anwa-tech.pl

Mariusz Paluszek
Tel. +48 530 625 117
mpaluszek@anwa-tech.pl

Jarosław Tatar
Tel +48 509 580 796
jtatar@anwa-tech.pl

Mariusz Gral
Tel +48 509 580 805
mgral@anwa-tech.pl

Paweł Patajewicz
+48 509 580 801
ppatajewicz@anwa-tech.pl

Mariusz Talacha
+48 509 580 806
mtalacha@anwa-tech.pl
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PRZEGLĄDY
Przegląd podnośnika ............... 300 zł
Przegląd wyważarki ................. 300 zł
Przegląd montażownicy ........... 300 zł
Przegląd montażownicy 
ciężarowej ................................ 350 zł
Przegląd urządzenia  
do klimatyzacji  ........................ 450 zł

KALIBRACJE
Kalibracja wyważarki ................ 300 zł
Kalibracja klimatyzacji .............. 300 zł
Kalibracja geometrii ................. 500 zł

tel. 22 783 41 62 • kom.  +48 733 343 556

e-mail: techniczny@anwa-tech.pl

Serwis maszyn i części zamienne

Umów się na przegląd wypełniając  
formularz ON-LINE na stronie: 
https://anwa-tech.pl/uslugi/serwis-maszyn.htm

Masz problem?
Skorzystaj z pomocy naszego serwisu!

SERWIS
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